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KARAMAN İSTİHDAM VE KARİYER 

GÜNLERİ 2026 İŞ DÜNYASI TEK ÇATI 
ALTINDA! 

Karaman İstihdam ve Kariyer Günleri 2026 için 
geri sayım başladı. 21 Nisan’da düzenlenecek dev 
organizasyonda firmalar ve iş arayanlar 
buluşacak. Firmalar için ücretsiz stand başvuruları 
başlamıştır. 
Karaman’da istihdamı güçlendirmek ve iş dünyası 
ile iş arayanları bir araya getirmek amacıyla 
düzenlenen Karaman İstihdam ve Kariyer Günleri 
2026, bölgenin en kapsamlı kariyer 
organizasyonlarından biri olmaya 
hazırlanmaktadır. 
21 Nisan 2026 tarihinde, Karaman Lütfi Elvan 
Fuar ve Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilecek 
etkinlik, hem işverenler hem de iş arayanlar için 
önemli fırsatlar sunacaktır. 
Organizasyon kapsamında; 
•          50’den fazla firma etkinlikte yer alacak 
•          5.000’in üzerinde ziyaretçi katılım 
gösterecek 
Etkinlikte firmalar, ihtiyaç duydukları nitelikli iş 
gücüne doğrudan ulaşma imkânı bulurken; 
ziyaretçiler ise farklı sektörlerden firmalarla 
birebir görüşerek iş ve staj fırsatlarını 
değerlendirme şansı yakalayacaktır. 

Aynı zamanda etkinlik süresince kariyer planlama, 
iş başvuru süreçleri ve mesleki gelişim konularında 
katılımcılara yol gösterici bilgiler sunulacaktır. 
Firmalar için ücretsiz stand başvurularının 
başladığı organizasyona yoğun ilgi beklenirken, 
kontenjanların sınırlı olması nedeniyle 
başvuruların erken yapılması önem taşımaktadır. 
Karaman’ın ekonomik ve sosyal gelişimine katkı 
sağlaması beklenen bu büyük organizasyon, iş 
dünyası ile geleceğin profesyonellerini aynı 
platformda buluşturacaktır.Ücretsiz stand 
başvuruları Karaman Ticaret ve Sanayi Odasına 
yapılacaktır. 
            01/04/2026 
 

 
 

KARAMAN SANAYİSİNDE DÖNÜŞÜM 
BAŞLADI: 13 FİRMA İÇİN STRATEJİK 

ADIM 
Karaman sanayisinin ihracat odaklı dönüşümünde 
kritik bir eşik daha aşıldı. Karaman Gıda 
Makineleri Kümesi kapsamında yer alan 13 
firmanın ihtiyaçlarını belirlemeye yönelik 
çalışmalar  başladı. Süreç, Karaman Ticaret ve 
Sanayi Odası’nın proje yürütücülüğünde hayata 
geçiriliyor. Küresel rekabette daha güçlü bir 
konum hedefleyen proje kapsamında 
gerçekleştirilen ilk toplantıda, ihtiyaç analizi 
çalışmalarını yürütecek olan Dr. Davut Yeşil ve Dr. 
Bülent Adil, firma temsilcileriyle bir araya gelerek 
kapsamlı bir yol haritası sundu. 
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Toplantıda; firmaların mevcut durumları, ihracat 
potansiyelleri, teknik altyapıları ve kurumsal 
kapasiteleri detaylı şekilde ele alınırken, her 
firmaya özel stratejik analizlerin gerçekleştirileceği 
vurgulandı. Bu kapsamlı analiz süreci ile; 
firmaların uluslararası pazarlarda rekabet 
gücünün artırılması, ihracat odaklı büyüme 
stratejilerinin oluşturulması, teknolojik ve 
kurumsal dönüşüm süreçlerinin hızlandırılması 
amaçlanıyor.Karaman’ın üretim gücünü 
uluslararası arenada daha görünür hale getirecek 
olan bu çalışma, bölgedeki sanayi ekosistemine de 
önemli katkılar sunacak. 
 
    01/04/2026 
 

 
 
ÖZEL BEYAZ ZAMBAK ANAOKULU İLE 

ÜYELERİMİZE ÖZEL İNDİRİM 
ANLAŞMASI İMZALANDI 

Odamız ile Özel Beyaz Zambak Anaokulu 
arasında, üyelerimize yönelik indirim protokolü 
imzalanmıştır. 
Gerçekleştirilen bu anlaşma kapsamında, Odamız 
üyeleri ve birinci derece yakınları, Özel Beyaz 
Zambak Anaokulu tarafından sunulan eğitim 
hizmetlerinden indirimli olarak 
faydalanabilecektir. 

Protokol çerçevesinde sağlanan başlıca avantajlar 
şu şekildedir: 
* Okul kayıt ve öğrenim ücretlerinde %25 indirim 
* Yaz okulu programlarında %10 indirim 
* Peşin ödemelerde ayrıca %10 indirim 
Belirtilen indirimler, kurum tarafından açıklanan 
eğitim-öğretim yılı ücret tarifesi üzerinden 
uygulanacak olup, protokol süresi boyunca geçerli 
olacaktır. 
Odamız olarak bu iş birliği ile üyelerimizin eğitim 
alanındaki mali yüklerini hafifletmeyi ve kaliteli 
eğitim hizmetlerine daha avantajlı şartlarda erişim 
sağlamayı hedeflemekteyiz. 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası olarak, 
üyelerimize değer katacak iş birliklerini 
geliştirmeye ve destekleyici çalışmalarımızı 
sürdürmeye devam edeceğiz. 
 
          02/04/2026 

 
 

MEVKA, YEREL KALKINMA HAMLESİ 
TEŞVİK PROGRAMI VE 2026 YILI 

SOSYAL KAPSAYICI YEŞİL GEÇİŞ GERİ 
ÖDEMELİ FİNANSMAN DESTEĞİ 

PROGRAMI’NI KARAMAN’DA TANITTI 
 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları 
Genel Müdürlüğü koordinasyonunda TR52 
Konya-Karaman Bölgesi’nde çalışmalarını 
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sürdüren Mevlana Kalkınma Ajansı, Karaman 
Ticaret ve Sanayi Odası işbirliği ile 2026 Yılı Yerel 
Kalkınma Hamlesi Teşvik Programı ve 2026 Yılı 
Sosyal Kapsayıcı Yeşil Geçiş Geri Ödemeli 
Finansman Desteği Programı’na yönelik tanıtım 
toplantısı düzenledi. 
KOBİ’lerin, oda ve borsa temsilcilerinin, kamu 
kurum ve kuruluş temsilcilerinin katılımlarıyla 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası’nda 
gerçekleştirilen toplantıda, Mevlana Kalkınma 
Ajansı yetkilileri tarafından programlara yönelik 
olarak sunumlar gerçekleştirilerek katılımcılardan 
gelen sorular cevaplandırıldı. 
Kurum olarak düzenledikleri tanıtım toplantıları 
ile ilgili değerlendirmelerde bulunan Mevlana 
Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Dr. İhsan 
Bostancı, “Bilindiği üzere 29 Mayıs 2025 tarihli 
düzenleme ile yatırım teşvik sisteminde önemli bir 
dönüşüm gerçekleştirilmiş, daha seçici ve odaklı 
bir destek yapısı oluşturulmuştur. Türkiye Yüzyılı 
Kalkınma Hamlesi ile sektörel ve bölgesel teşvikler 
başlıkları altında çeşitli destek unsurlarını içeren 
yeni teşvik sistemi; teknoloji, yenilikçilik, 
sürdürülebilirlik ve nitelikli insan kaynağı 
odağında; yüksek katma değerli yatırımların 
artırılmasını, ithalata bağımlılığın azaltılmasını, 
yerli üretim kapasitesinin güçlendirilmesini, 
bölgesel gelişmişlik farklarının azaltılmasını 
hedefleyen bir yapıya evrilmiştir. Yeni teşvik 
sisteminde en güçlü destekler Türkiye Yüzyılı 
Kalkınma Hamlesi programında yer almaktadır. 
Bu üst başlık altındaki teknolojik hamle programı 
ile yüksek katma değerli yatırımlara, Stratejik 
Hamle Programı ile de belirlenen dış ticaret 
dengesini iyileştirici yatırımlar ile dijital ve yeşil 
dönüşüm yatırımlarına ayrıştırıcı teşvikler 
verilmektedir. Bu saydığımız programlardan en 
yenilikçisi olan ve 2025 yılında uygulanmaya 
başlanan Yerel Kalkınma Hamlesi Programı 
kapsamında ise; bölgesel potansiyellerin ve atıl 
kaynakların değerlendirilmesi, yerel ihtiyaçların 
karşılanması, illerde hiç üretimi olmayan ve başarı 

olasılığı yüksek sektörlerin geliştirilmesi, mevcut 
sektörlerin ileri-geri bağlantılarının desteklenmesi, 
yeni kümelerin oluşturulması veya mevcutların 
güçlendirilmesi gibi mekânsal amaçlara matuf 
yatırımlar desteklenmekte. Bu program 
kapsamında her il için stratejik öneme sahip 4 
yatırım başlığı her yıl güncellenmek kaydıyla 
belirlenerek toplamda 324 yatırım konusu teşvik 
programı kapsamına alınmaktadır. Bu başlıklar 
ajanslarımız ile bakanlığımızın işbirliği içerisinde 
belirlenmektedir. 
2025 yılında Ajansımız tarafından yürütülen uzun 
ve titiz bir çalışma sonunda Konya ve Karaman 
illeri için toplam 82 yatırım önerisi bakanlığımıza 
iletilmiş olup yukarıda zikredilen amaç ve kriterler 
doğrultusunda yapılan değerlendirmeler 
neticesinde Karaman ili için; keratin üretimi ve 
yün işleme tesisi, meyve ve atıklarından pektin 
meyve tozu gibi katma değerli ürünler üretimi, 
paketlenmiş hazır gıda üretimi, hassas tarım 
ekipmanları ve tarım makineleri üretimi teşvikten 
yararlanabilecek yatırım konuları olarak 
belirlenmişti. Bu kapsamda Karaman ilimizden 
meyve ve atıklarından katma değerli ürünler 
üretimi konusunda 2 adet, paketlenmiş hazır gıda 
üretim tesisi konusunda 1 adet ve keratin üretimi 
ve yün işleme tesisi konusunda 1 adet olmak üzere 
toplamda 4 adet başvuru alınmıştı. 4 başvurunun 
toplam yatırım tutarı yaklaşık 275 Milyon TL 
yatırımlarda öngörülen toplam istihdamın ise 95 
kişi olduğunu özellikle dile getirmek istiyorum. 
2026 yılı Yerel Kalkınma Hamlesi Teşvik Programı 
kapsamında ise Karaman ilimiz için bakanlığımız 
tarafından beş yıldızlı konaklama tesisi, 
fonksiyonel gıdalar ve yüksek katma değerli gıda 
bileşenleri üretimi, gıdaya yönelik makine ve 
endüstriyel mutfak ürünleri üretimi, nitelikli 
ambalaj ve paketleme ürünleri üretimi konuları 
teşvik kapsamına alınmıştır. Program, yerel 
kalkınma hamlesi programı uygulama usul ve 
esasları tebliği ve yerel yatırım konuları listesi 
tebliği temel alınarak 26 kalkınma ajansı 
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aracılığıyla gerçekleştirilecektir. Program 
kapsamında komple yeni veya kapasite artışına 
yönelik yatırımlar desteklenebilecektir. Destek, 
 yüzde 50 yatırıma katkı oranı ile KDV istisnası, 
uygun koşulların oluşması durumunda yatırım yeri 
tahsisi, gümrük vergisi muafiyeti, sigorta primi 
işveren hissesi desteği gibi bileşenlerin yanı sıra 
makine alımlarında 301 Milyon Lirayı geçmemek 
kaydı ile yatırım tutarının yüzde 15'i nakdi destek 
ya da yatırım tutarının yüzde 20’si ve 301 Milyon 
Liraya kadar faiz/kar payı desteği unsurlarından 
oluşmaktadır. Program başvuruları, portal 
üzerinden 15 Mayıs 2026 Cuma gününe kadar 
alınmaya devam edilecektir. Ajansımız tarafından 
ilan edilen 2026 yılı SOGREEN Sosyal Kapsayıcı 
Yeşil Geçiş Geri Ödemeli Finansman Desteği 
Programı ise ülkemizin yeşil kalkınma hedefleri 
doğrultusunda, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığımız 
koordinasyonunda Dünya Bankası finansmanı ile 
yürütülen Sosyal Kapsayıcı Yeşil Geçiş Projesi 
kapsamında ilan edilmiştir. 250 Milyon TL bütçe 
ile ilan ettiğimiz geri ödemeli finansman desteği 
programı kapsamında temel amacımız; TR 52 
Konya-Karaman Bölgesi'nde imalat sanayiinde 
faaliyet gösteren KOBİ’leri yeşil dönüşüme teşvik 
ederek, üretim süreçlerinin daha verimli ve bu 
sayede daha karlı hale getirilmesidir. Program 
kapsamında; Konya’da sınırda karbon 
düzenlemesi mevzuatından öncelikle etkilenecek 
sektörler olan alüminyum, demir-çelik ve otomotiv 
ile Karaman özelinde gıda makineleri imalatı ve 
ambalaj başta olmak üzere tüm sektörlerde; 
endüstriyel simbiyoz uygulamaları, döngüsel 
ekonomi uygulamaları, emisyon azaltıcı 
uygulamalar, enerji etüdü raporu, enerji izleme 
sistemleri, verimlilik uygulamaları, kompresör vb. 
kaynaklı atık ısı geri kazanımları, atık geri 
kazanım ve reklamasyon sistemleri kurulumu, 
karbon yakalama ve depolama teknolojileri 
uygulamaları gibi konularda kadınların ve 
gençlerin istihdam edilebilirliklerini de artıracak 
proje başvuruları beklediğimizi ve bu minvaldeki 

projelere asgari 3 Milyon TL, azami 7.5 Milyon TL 
destek verileceğini bu vesile ile dile getirmek 
istiyorum. Ajans olarak bu iki programımızın 
dışında bir de 2026 Yılı Tohumculuk Sektörü Ar-
Ge ve İnovasyon Altyapısını Güçlendirme Faizsiz 
Kredi Desteği Programı ilan etmiş 
bulunuyoruz. Tohumculuk sektöründe faaliyet 
gösteren işletmelerin Ar-Ge ve inovasyon 
altyapılarının geliştirilmesini hedefleyen ve toplam 
135 Milyon TL ile ilan edilen söz konusu program; 
ıslah alanında Ar-Ge yapmaya yetkin tohumculuk 
firmalarının artırılması ve tohumculuk sektöründe 
Ar-Ge ve inovasyon altyapısının geliştirilmesi 
olmak üzere 2 öncelikte ilan edilmiştir. Program 
kapsamında birinci öncelik için: 15 Milyon TL 
bütçe yapılmış olup, proje başı asgari 500 Bin TL - 
azami 1 Milyon TL arasında destek sağlanacak, 
ikinci öncelik için ise 120 Milyon TL bütçe yapılmış 
olup, proje başı asgari 7 Milyon TL - azami 50 
Milyon TL arasında destek sağlanacaktır. Destek 
programımız, Vakıf Katılım ile imzalamış 
olduğumuz protokol gereği garantili fon transferi 
sistemi kapsamında gerçekleştirilecektir. 
Programa, Konya-Karaman’da kayıtlı olan veya 
yasal şubesi bulunan, üretici belgesine sahip 
işletmeler ve kooperatifler başvuru yapabilecektir. 
İşletmelerimizde KOBİ statüsü aranmamaktadır. 
Bu duygu ve düşüncelerle, ajansımız tarafından 
ilan edilen programlar ve yerel kalkınma hamlesi 
teşvik programı kapsamında başvuru 
beklediğimizi özellikle ifade ederek, bizlere ev 
sahipliği yapan Karaman Ticaret ve Sanayi 
Odamıza, kıymetli vakitlerini ayırarak 
toplantılarımıza katılan tüm katılımcılarımıza 
teşekkür ediyor, toplantımızın hayırlara vesile 
olmasını diliyorum” ifadelerini kullandı. 
Ardından kürsüye gelen Karaman Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanı Mustafa Gökhan Alkan da, 
“Bugün burada sadece ekonomik bir teşvik 
paketini değil, Türkiye’nin her bir köşesini birer 
üretim üssüne dönüştürecek olan Yerel Kalkınma 
Hamlesi Teşvik Programı’nı ve firmalarımızın yeşil 
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dönüşüm süreçlerine büyük katkılar sunacak bir 
destek programını konuşmak üzere bir aradayız. 
İlan edilen teşvik programı, sadece genel bir destek 
programı olarak değil, aynı zamanda her ilin kendi 
ruhuna, kendi genetiğine ve kendi üretim 
kabiliyetine göre özel olarak tasarlanmış, terzi 
dikimi bir model olarak karşımıza çıkmaktadır. 
2026 yılı itibarıyla güncellenen bu program, 
yatırımcılarımıza nefes aldıracak devasa bir 
finansal ve operasyonel paket sunuyor. Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığımız ve Kalkınma Ajanslarımız 
koordinasyonunda yürütülen teşvik programı 
kapsamında; 301 Milyon TL'ye varan nakdi destek 
veya faiz/kâr payı desteği ile finansmana erişimi, 
%50'ye varan yatırıma katkı oranı ve ciddi vergi 
indirimleriyle yatırım maliyetlerini aşağı çekme, 
KDV istisnası, gümrük vergisi muafiyeti ve yer 
tahsisi gibi pek çok unsur tek bir paket halinde 
yatırımcımızın hizmetine sunulmakta. Program 
kapsamında 81 il için belirlenen 4 öncelikli alan, o 
bölgenin ithalat bağımlılığını azaltacak ve ihracat 
potansiyelini artıracak stratejik noktalardan 
seçilmiş durumda. Burada asıl amaç ise atıl 
kaynakları harekete geçirmek, yerel istihdamı en 
üst seviyeye çıkarmak ve ülkemizin ihracat 
hedeflerine katkı sunmaktır. Mevlana Kalkınma 
Ajansı tarafından ilan edilen 2026 Yılı Sosyal 
Kapsayıcı Yeşil Geçiş Geri Ödemeli Finansman 
Desteği Programı da aynı şekilde Karamanlı 
üreticilerimizin yakın dönemde uluslararası 
rekabette karşılaşacakları en büyük sorunların 
başında gelen sınırda karbon düzenlemesi 
mevzuatı ile doğrudan ilgilidir. Program, 
firmalarımızın yeşil dönüşüm süreçleri ve 
verimliliklerinin artırılması adına büyük fırsatlar 
sunuyor. Karaman ilimizde sektör ayrımı 
olmaksızın imalat sanayide faaliyet gösteren 
firmalarımızın bu programdan yararlanacak 
olması da ekstra bir avantaj sunmaktadır. 
Karaman’ın çalışkan insanı, bu teşvikleri katma 
değere dönüştürecek vizyona ve tecrübeye 
fazlasıyla sahiptir. Bizler de oda olarak, tüm 

yatırımcılarımızı ve firmalarımızı Mevlana 
Kalkınma Ajansımız tarafından yürütülen bu 
programlardan yararlanmaya davet ediyoruz. Oda 
olarak bu noktada üstümüze düşeni yapmaya 
hazırız” şeklinde konuştu. 
 
                                                                 03/04/2026 
 

 
 

KARAMAN İSTİHDAM VE KARİYER 
GÜNLERİ 2026 İÇİN STAND 

BAŞVURULARI DEVAM EDİYOR 
Karaman’da istihdamı artırmak ve iş dünyası ile 
genç yetenekleri bir araya getirmek amacıyla 
düzenlenen Karaman İstihdam ve Kariyer Günleri 
2026 için hazırlık çalışmalarımız yoğun bir şekilde 
devam etmektedir. Bölgenin en kapsamlı kariyer 
etkinliklerinden biri olmaya aday organizasyon, 
hem iş arayanlara hem de firmalara önemli 
fırsatlar sunacak. 
Bölgemizde istihdamın artırılması, iş dünyası ile 
gençlerimizin bir araya getirilmesi ve nitelikli iş 
gücünün desteklenmesi amacıyla düzenlediğimiz 
etkinliğimize firmalarımızın ilgisi her geçen gün 
artmaktadır. Bu kapsamda açılacak firma stantları 
için başvurular sınırlı kontenjanla 
sürdürülmektedir. 
Odamız olarak tüm üyelerimizi ve işletmelerimizi 
bu önemli organizasyonda yer almaya davet 
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ediyor, stand başvurularından yararlanmak 
isteyen firmalarımızın başvurularını 
 (https://forms.gle/rTYJPs7EAgeEqkzcA) 
adresinden 10/04/2026 tarihine kadar yapmalarını 
önemle rica ediyoruz. 

      07/04/2026 

 
 
YILLIK İŞLETME CETVELİ SON GÜNÜ 30 

NİSAN 2026 
  
Sayın Üyemiz, 
6948 Sayılı Sanayi Sicil Kanununa göre Sanayi 
Sicil Belgesi Sahibi İşletmelerin Yıllık İşletme 
Cetvelini en son 30 Nisan 2026 gününe kadar 
bildirmeleri gerekmektedir. 
Bildirimde bulunmayan belge sahibi firmalara 
15.029 TL. idari para cezası uygulanacaktır. 
DİKKAT !!! İşlem yapabilmek için UETS adresi 
zorunluluğu bulunmaktadır. Mağduriyet 
yaşamamak için giriş yapmadan önce 
ptt.etebligat.gov.tr sitesi üzerinden aktif hale 
getirmeyi unutmayın. 
Ayrıntılı Bilgi İçin: 444 61 00 
www.sanayisicil.sanayi.gov.tr 
Karaman İl Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğü 
 
                14/04/2026 
 

 
 
KTSO’DAN YEŞİL DÖNÜŞÜM VE DESTEKLER 

TOPLANTISINA DAVET 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası tarafından, 
üyelerimizi ve iş dünyamızı yakından ilgilendiren 
“Yeşil Dönüşüm: Geleceğin Ticareti ve Destekler” 
konulu bilgilendirme toplantısı düzenlenecektir. 
  
15 Nisan 2026 tarihinde saat 14.00’te Odamız 
Toplantı Salonunda gerçekleştirilecek olan 
programda; Sınırda Karbon Düzenlemesi 
(CBAM), karbon vergisinin ihracata etkileri ve 
uyum süreci hakkında temel bilgiler 
paylaşılacaktır. 
  
Ayrıca, yeşil dönüşüm sürecinde işletmelerimizin 
yararlanabileceği devlet destekleri, teşvikler, Ar-
Ge hibeleri ve finansman imkanları hakkında da 
bilgilendirme yapılacaktır. 
  
Tüm üyelerimizi ve ilgilileri toplantımıza davet 
ediyoruz. 
 
                  14/04/2026 
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17. ULUSLARARASI EKONOMİ FORUMU 
"RUSYA — İSLAM DÜNYASI” KAZAN FORUM 
13-16 MAYIS 2026 
 
Sayın Üyemiz, 
13 – 16 Mayıs 2026 tarihleri arasında 17. 
Uluslararası Ekonomi Forumu "Rusya — İslam 
Dünyası” Kazan Forum  İş Ziyareti Programı 
düzenlenecektir. Heyete katılmak isteyen 
üyelerimizin aşağıda verilen linkteki formu 
doldurarak başvuru da bulunması gerekmektedir. 
 
Son Başvuru Tarihi 
21.04.2026 
  
Program’a katılım ücreti                                     ; 
  
Kazan İş Gezisi Katılım Bedeli 

KONAKLAMA 
2 Kişilik Odada Kişi Başı Tur 
Fiyatı Tek Kişilik Odada Tur Fiyatı 

Grand Hotel Kazan 1.050,00 € 1.215,00 € 
  
  
Fuar Ziyareti Başvuru 
Linki; https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQL
SfX9kGKh3O2UMQ6s2szrFtJlMie2G3CndVvXIr
M4NTBa1WlCQ/viewform?usp=publish-editor 

  

FİYATA DÂHİL  
HİZMETLER 

 Uçak Bileti ve 
Konaklama 

 Seyahat Sağlık 
Sigortası 

 Tüm Transferler  

FİYATA DÂHİL 
OLMAYAN 
HİZMETLER 

 Yurt Dışı Çıkış 
Harcı 

 Ekstra 
Harcamalar 

 Müze ve Ören 
Yerleri Giriş 
Ücretleri 

 Öğle ve Akşam 
Yemekleri 

 Vize Masrafları 
  
                                                                 14/04/2026 

 
 

KTSO’DA “YEŞİL DÖNÜŞÜM: GELECEĞİN 
TİCARETİ VE DESTEKLER” KONULU 

BİLGİLENDİRME EĞİTİMİ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Odamız ev sahipliğinde, iş dünyasının 
sürdürülebilirlik ve çevre odaklı dönüşüm 
süreçlerine uyum sağlamasına katkı sunmak 
amacıyla düzenlenen “Yeşil Dönüşüm: Geleceğin 
Ticareti ve Destekler” konulu eğitim programı 
 gerçekleştirildi. 
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Carbonplus Yetkilileri tarafından sunum yapılan 
eğitimde, Avrupa Birliği’nin Sınırda Karbon 
Düzenleme Mekanizması (CBAM) başta olmak 
üzere, karbon vergisinin ihracat üzerindeki 
etkileri, uyum süreci ve takvimi detaylı şekilde ele 
alındı. Katılımcılara ayrıca yeşil dönüşüm 
kapsamında sunulan devlet destekleri ve teşvikler 
hakkında kapsamlı bilgiler aktarıldı. 
Programda; Ar-Ge ve inovasyon hibeleri, yatırım 
teşvik belgeleri, faizsiz kredi imkanları ve vergi 
avantajları gibi önemli başlıklar iş dünyası 
temsilcileriyle paylaşıldı. Böylece üyelerimizin yeşil 
dönüşüm sürecine daha bilinçli ve hazırlıklı şekilde 
dahil olmalarına katkı sağlanması konusunda 
bilgilendirme yapıldı. 
Toplantı sonunda gerçekleştirilen soru-cevap 
bölümüyle katılımcıların soruları yanıtlandı ve 
 karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. 
    16/04/2026 
 

 
 

KARAMAN İSTİHDAM VE KARİYER 
GÜNLERİ 2026 BAŞARIYLA 

TAMAMLANDI 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası olarak 
öncülüğünü üstlendiğimiz, Karaman Belediyesi, 
Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi, İŞKUR, 
Karaman İl Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle 
Lütfi Elvan Fuar ve Kongre Merkezi’nde 
düzenlediğimiz “Karaman İstihdam ve Kariyer 

 Günleri 2026” programı yoğun katılım ve büyük 
ilgiyle gerçekleştirildi. 
Programa; Karaman Valisi  Hayrettin ÇİÇEK, 
Rektör  Prof. Dr. Mehmet GAVGALI, İl Milli 
Eğitim Müdürü Mehmet ÇALIŞKAN, İŞKUR İl 
Müdürü Yeliz GÜLTEKİN, KTSO Meclis Başkanı 
Ahmet  ÇELİK, KTSO Yönetim Kurulu Başkan 
Vekili Celil EVCEN, Oda Yönetimi ve Oda Meclisi, 
İl Müdürleri, İş İnsanları, Akademisyenler, Lise ve 
Üniversite Öğrencileri Katıldı. 
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla 
başlayan program, protokol konuşmaları ve sektör 
temsilcilerinin katkılarıyla devam etti. 
Program açılış konuşmasını yapan Karaman 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan 
Vekili Celil Evcen, Karaman’ın sanayi ve üretim 
gücünün sürdürülebilirliğinde nitelikli insan 
kaynağının önemine vurgu yaparak, gençlerin iş 
hayatına bilinçli ve donanımlı şekilde 
hazırlanmasının gerekliliği ifade etti.  Bu tür 
organizasyonların hem işverenler hem de iş arayan 
gençler açısından önemli kazanımlar sağladığını 
belirtti. 
Programda gerçekleştirilen protokol 
konuşmalarında, Karaman’ın köklü üretim 
geleneğine vurgu yapılarak özellikle gıda 
sektöründeki öncü konumuna dikkat çekilmiş; 
ilimizin üretim gücü, girişimcilik kapasitesi ve 
nitelikli insan kaynağıyla bölgesel kalkınmada 
önemli bir yere sahip olduğu ifade edildi. 
Karaman’ın istihdam vizyonuna katkı sunmak 
amacıyla hayata geçirilen program, kamu, 
üniversite ve özel sektör iş birliğinin güçlü bir 
örneğini ortaya koymuştur. Etkinlik boyunca çok 
sayıda firma stant açarak gençlerle birebir 
görüşme imkânı bulmuş, katılımcılar ise kariyer 
planlamalarına yön verecek önemli temaslar 
gerçekleştirmiştir. 
Etkinlik süresince düzenlenen görüşmeler, 
tanıtımlar ve etkileşimler sayesinde gençler iş 
dünyasının beklentilerini yakından tanıma fırsatı 
elde ederken, firmalar da ihtiyaç duydukları insan 
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kaynağına doğrudan ulaşma imkânı bulmuştur. Bu 
yönüyle program, istihdamın artırılmasına ve iş 
gücü piyasasının güçlendirilmesine katkı 
sağlamıştır. 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası olarak, 
düzenlediğimiz bu organizasyonun ilimizin 
istihdamına, gençlerimizin kariyer hedeflerine ve iş 
dünyamızın gelişimine katkı sunmasından büyük 
memnuniyet duyuyoruz. 
Başta Karaman Belediyesi, Karamanoğlu 
Mehmetbey Üniversitesi, İŞKUR ve  Karaman İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü olmak üzere 
organizasyonun hayata geçirilmesine destek veren 
tüm paydaşlarımıza iş birliği ve katkıları için 
teşekkür ederiz. 
    22/04/2026 
 

 
 

KARAMAN TİCARET VE SANAYİ 
ODASI’NDAN 23 NİSAN ULUSAL 

EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI 
MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı’nın 106. yıl dönümü dolayısıyla 
yayımladıkları mesajda şu ifadelere yer verdiler: 
“Cumhuriyetimizin temel taşlarından biri olan 
Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin açılışının 106. yıl 

dönümünü ve millet egemenliğinin simgesi 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı 
büyük bir gurur ve coşku ile kutluyoruz. 23 Nisan 
1920, yalnızca bir meclisin açılışı değil; aynı 
zamanda millet iradesinin hâkim kılındığı, 
bağımsızlık ve demokrasimizin temellerinin atıldığı 
tarihi bir dönüm noktasıdır. Geleceğimizin 
teminatı olan çocuklarımızın; barış, huzur ve 
güven içinde yetişmesi, güçlü bir Türkiye’nin en 
önemli şartıdır. Onlara daha yaşanabilir bir dünya 
bırakmak, sadece bir temenni değil, hepimizin 
ortak sorumluluğudur. 
Ancak ne yazık ki, yakın zamanda Şanlıurfa ve 
Kahramanmaraş’ta bir okulda yaşanan ve 
öğrencilerimizin hayatını kaybettiği elim saldırı, 
hepimizi derinden sarsmıştır. Bu tür acı olaylar, 
çocuklarımızın güvenliğinin ve ruhsal gelişiminin 
ne denli hayati olduğunu bir kez daha gözler önüne 
sermiştir.Bu duygu ve düşüncelerle; başta Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, Türkiye 
Büyük Millet Meclisi’nin kuruluşunda ve Kurtuluş 
Savaşı’mızda emeği geçen tüm kahramanlarımızı 
rahmet, minnet ve şükranla anıyor; aziz 
milletimizin ve tüm dünya çocuklarının 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı en içten 
dileklerimizle kutluyoruz. Şanlıurfa ve 
 Kahramanmaraş’ta yaşanan elim olayda hayatını 
kaybeden evlatlarımıza Allah’tan rahmet, 
yaralılarımıza acil şifalar diliyoruz.” İfadelerine 
yer verdiler. 
                                 22/04/2026 
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İLKOKUL MEZUNLARINA YENİ FIRSAT 
Sayın Üyemiz, 
Motorlu Kara Taşıtları Alım Satım Ticareti 
kapsamında yetki belgesi düzenlemelerine ilişkin 
önemli bir değişikliğin bu hafta itibarıyla 
yürürlüğe girmesi beklenmektedir. 
Yapılacak düzenlemeye göre: 
- Öğrenim durumu ilkokul mezunu olan oto 
galericiler, herhangi bir tarihten önce vergi kaydı 
bulunması şartı aranmaksızın yetki belgesi 
alabilecektir.  
- İlkokul mezunu kişiler, Motorlu Kara Taşıtları 
Alım Satım Sorumlusu Mesleki Yeterlilik Sınavı’na 
katılabilecektir.  
- Sınavda başarılı olmaları halinde, yetki belgesi 
başvurusunda bulunabileceklerdir.  
- Sınav sürecine dahil olmak isteyen ancak mevcut 
durumda mezuniyet şartına takılan adaylar da 
sınava kabul edilecektir. 
Söz konusu değişikliğin Resmî olarak 
yayımlanmasının ardından detaylı bilgilendirme 
ayrıca yapılacaktır. 
Üyelerimize önemle duyurulur. 
    29/04/2026 

 
 
KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI 

BAŞKANLARINDAN 1 MAYIS İŞÇİ VE 
EMEKÇİ BAYRAMI KUTLAMA MESAJI 

 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet ÇELİK ve Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Gökhan ALKAN 1 Mayıs İşçi Bayramı 
dolayısıyla bir kutlama mesajı yayınlayarak, emek 
ve alın terleriyle gece gündüz çalışan tüm işçi 
kardeşlerimizin 1 Mayıs Emek ve Dayanışma 
Günü’nü kutladılar. Başkanlar yayınladıkları 
mesajda; 
“Günümüzün zor ekonomik koşullarında alın 
terleriyle, hayat şartları ile mücadele ederek 
ekmeklerini kazanmaya çalışan tüm işçilerimiz, 
çalışanlarımız bizim için birer kahramandır. İşçi 
ve işveren çalışma hayatımızın birbirinden ayrı 
düşünülemeyecek iki asli unsurudur. 
Çalışanlarımızın hakları ve emekleri, hepimizin 
üzerinde titizlikle durduğu ve her zaman saygı 
göstermek zorunda olduğumuz değerlerdir. 
Emek ve dayanışmanın sembolü olan bu günde, 
alın terleriyle ülkemizin, çocuklarımızın geleceğine 
büyük katkılar koyan bütün emekçi kardeşlerimizi 
tebrik ediyor, 1 Mayıs Emek ve Dayanışma 
Gününü en içten dileklerimizle kutluyoruz.” 
ifadelerine yer verdiler. 
 
                                                                 30/04/2026 



 

 

                                                                                                                                                

 


